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 Kaavoitus- ja tekninen lautakunta on 14.11.2018 § 82 päättänyt voimassa 

olevista yksityisteiden avustusten jakoperusteista. Kunnanhallitus on 
talousarviokokouksessaa 26.10.2022 on yksityisteiden 
kunnossapitoavustuksia koskien kirjattu seuraavasti: ”Lisäksi evästetään 
lautakuntaa painottamaan jatkossa vuotuisen kunnossapitoavustuksen 
jaossa läpiajoteiden osuutta.” Läpiajoteiden painottamisen huomioiminen 
edellyttää avustusperusteiden päivittämistä. Samalla tulee myös ratkaista 
millaiset läpiajotiet ovat em. painotuksen piirissä. 

 
 Yksityisteiden tiekunnat saavat hakemustensa perusteella 

kunnossapitoavustusta edellisen tilikauden toteutuneisiin kuluihin 
perustuen. Kunnossapitoavustuksen määrärahaa korotettiin 
talouasarviokäsittelyssä aikasemmasta 120 000 eurosta 150 000 euroon. 
Avustusprosentti määräytyy jaettavissa olevan summan ja kaikkien 
tiekuntien edellisen tilikauden avustuskelpoisten kulujen suhteessa. 
Avustusprosentiksi on tällä menettelyllä muodostunut viime vuosina 15 % 
- 20 % avustuskelpoisista kustannuksista. 

 
 Yksityistiet voivat olla läpiajoteitä paitsi yleisten teiden tai kaavateiden 

välillä, myös yksityisteiden tai tieoikeusteiden välillä. Kunnanhallituksen 
evästyksessä ei ole määritelty sen tarkemmin millaisia läpiajoteitä siinä 
tarkoitetaan. Tämän vuoden avustushakemuslomakkeella tiekuntien tulee 
itse ilmoittaa ovatko ne läpiajoteitä ja kuinka paljon (ajoja/kk) tiekunnan 
ulkopuolista läpiajoliikennettä on. 

 
 Kunnanhallituksen ohjeen täytäntöönpanoa on tarkasteltu niin, tiekuntien 

avustusten taso säilyisi euromääräisestä osapuolleen samana kuin 
aikaisemminkin ja  määrärahalisäys kohdistetaan niille yksityisteille, joilla 
on läpiajoliikennettä. 
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Esittelijä Tekninen johtaja Matti Kokkinen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että avustusperusteita päivitetään liitteen 

mukaisesti niin, että läpiajoteille kunnossapitoavustusprosenttia 
korotetaan viidellä prosenttiyksiköllä. Korotuksen piiriin hyväksytään kaikki 
sellaiset yleisten teiden tai kaavateiden välillä kulkevat yksityistiet, joilla 
läpiajoa ei ole rajoitettu millään liikennerajoituksilla. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Tiedoksi 


